ДО:
ОКТА Рафинерија на нафта Акционерско друштво – Скопје
Ул. 1 бр. 25 н.м. Илинден, Миладиновци
1001 Скопје

За Одбор на директори

ПРЕДМЕТ:	Известување за конфликт на интерес


Почитувани,

[bookmark: _GoBack]Ве известувам дека сум овластен на 37-то Годишно Собрание на акционери на ОКТА да го застапувам како полномошник акционерот 

_________________________________________________________________________________ [footnoteRef:1] [1:  Цело име и презиме или полн назив на акционерот] 


Имајќи го предвид моето својство на ________________________[footnoteRef:2] на ОКТА Рафинерија на нафта Акционерско друштво – Скопје, согласно член 392-а од Законот за трговските друштва, се сметам како лице со конфликт на интерес.  [2:  а) член на Одборот на директори на ОКТА или член на потесното семејство, б) член на орган на управување, односно на орган на надзор, вработен или овластен ревизор на поврзани или зависни друштва со друштвото или нивни членови на потесното семејство (освен доколку се јавуваат како полномошник на поврзаното или зависно друштво, доколку тоа друштво е акционер во ОКТА), в) застапник по закон или друго овластено физичко лице од друштво или од друго правно лице што е во сопственост на ОКТА и г) вработен или овластен ревизор на ОКТА] 


За горенаведеното веќе го известив акционерот, и со ова писмо го обелоденувам овој факт на Друштвото, и барам да го објавите мојот идентитет во Списокот на полномошници со конфликт на интерес за наведената седница, со цел постоењето на конфликт на интерес да биде обелоденето на сите акционери. 


(Полно име и презиме на полномошникот-физичко лице или на застапникот по закон на полномошникот-правно лице)
(Потпис, и доколку е применливо, печат на друштвото)


